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R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2023 

 

Shtojca 10  

                                FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT                    [27.04.2023] 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: OE “MONTAL” me NIPT J62009007F,  me adrese: TIRANE 

DERVISH HIMA-3 KULLAT K.3 AP9/2  per proceduren me objekt : “Blerje material konsumi 

laboratorik” Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me 

afate 12-muaj.  

Lot 1: Mirembejtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve mjeksore    REF-65239-04-06-2023 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e hapur e thjeshtuar/Sherbim 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“Mirembajtje te pajisjeve mjekesore/Marreveshje Kuader me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 24 muaj”Ndare ne dy lote  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates ne total per te 2 lotet: 8,348,800 (Tete milion e treqind e dyzet 

e tetemije e teteqind) Leke pa tvsh. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontrates per lotin 1: 6,692,800 (Gjashtemilion e gjashteqind e nentedhjet 

e dymije e teteqind) Leke pa tvsh. 

Numri i referencës së procedurës : - REF-65236-04-06-2023  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 11.04.2023] [Nr. 

32]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 
1. Lot 1    REF-65239-04-06-2023 

           OE  MONTAL                     NIPT J62009007F                  

           Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertuar :  6,540,000  (Gjashte milion e peseqind e dyzet mije ) Leke pa tvsh . 
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                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                         *** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “MONTAL” me NIPT J62009007F,  

me adrese: TIRANE DERVISH HIMA-3 KULLAT K.3 AP9/2  . ,se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 6,540,000  (Gjashte milion e peseqind e dyzet mije ) Leke pa tvsh / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                                    Znj.Pamela Bardhaj  

 

 


